[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 006/2003
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, em Sessão Plenária Administrativa do dia 18 de junho de 2003, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E,
Art. 1º Denominar de “Des. JUVENIL AMORIM EWERTON”, o edifício do Fórum da Comarca de Cantanhede.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação.
Palácio da Justiça “CLÓVIS BEVILÁCQUA” do Estado do Maranhão, em São Luís, 18 de junho de 2003.
Desa. ETELVINA LUÍZA RIBEIRO GONÇALVES
PRESIDENTA
Publicada no Diário da Justiça de 04.07.2003, p. 08
Revogada pela Resolução nº 19/2007
Palácio da Justiça “Clóvis Bevilácqua” – Av. D. Pedro II, s/n – Centro – CEP 65010-450 – São Luís-MA

tj@tj.ma.gov.br